(49. Jure Pontificio competit etiam restitutio ecclesiis cæterisque piis corporibus jure ecclesiarum fruentibus; c. 1 et 3, De restit. in integr. (50. Quin et academiis scholisque vulgo tribuitur; Gales., ad c. 1, num. 85, De restit. in integr. Wiesten. in Decret., l. 1, tit. 41, n. 25.

(51. De tempore vero, quo restitutio proponi debeat ab ecclesiis, omnes fere conveniunt illud debere esse quadriennium a die cognitæ læsionis, et proinde sentiunt illud non currere durante vita rectoris male administrantis, sed incipere tempore successoris, ut primum scivit actum Ecclesiæ damnosum: Ziegler., ad Lancellot., lib. III, tit. 81, § 3; Bohemer., in Decretal. dict., lib. 1, tit. 41, § 9. (52. Cæterum si neque restitutio competit ecclesiis jure prætorio, sed jure Pontificio consentaneæ ad superius firmata, dicendum est, eam proponi posse non intra breve quatuor annorum tempus, sed intra spatium triginta annorum.